κοσυστημάτων κτλ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

2. Την αριθ. 12278/663/12−3−2014 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 1,03554 στρ (ενός στρέμματος και τριών 
χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα τεσσάρων εκατοντάκις 
χιλιοστών του στρέμματος) στη θέση «Κακή Θάλασσα» 
της Δημοτικής Ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεω−
τικής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 
όπως απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, 
Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ. Α) στο προσαρτημένο στη παρούσα